
1 

2022 年 12 月 8 日 

Ba Provincial Free Bird Institute 

Jasper Williams High School 

Ratu Navula College 

学校サポートオフィス 

年末年始期間中のサポートオフィス休業のお知らせ 

 

 平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

  

 年末年始につき、下記期間中はサポートオフィスが休業となります。休業につきご不便をおかけしますが、何

卒ご理解をいただけますよう宜しくお願いいたします。 

 

記 

 

■休業期間 

 

2022 年 12 月 17 日（土）～2023 年 1 月 15 日（日） 

 

 上記期間中にフィジーにご滞在されている学生の皆様向けの緊急対応については、 

 生命フォン（+679-799-3911）にご連絡ください。 

 ※ただし、事件・事故、災害、重病・重症時の対応に限らせて頂きます。 

それ以外のお問い合わせやご相談は学期開始後にお願い致します。 

 

休業期間中に頂いたメールのご返信は１月 16 日以降に確認をし、順次対応をさせて頂きます。 

お時間を頂戴いたしますが予めご了承くださいませ。 

  

■各種証明書のご依頼について 

 

明日 12 月９日（金）日本時間午後 1 時以降に頂いた各種証明書のご依頼に関しては来年度以降の対応となりま

す。 

 

以上 

 


